
ZARZĄDZENIE NR 135/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLIX/448/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 14 grudnia 
2022r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36EA705B-4418-4380-A6DD-9F3AEE04502E. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia nr 135/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 14 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 800,00 798 581,56 807 381,56

85295 Pozostała działalność 0,00 798 581,56 798 581,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 650,41 12 650,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 163,22 2 163,22

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 309,93 309,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 535,00 535,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 782 923,00 782 923,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 837 423,56 -792 203,56 45 220,00

85395 Pozostała działalność 837 423,56 -792 203,56 45 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 072,41 -12 072,41 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 064,38 -2 064,38 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
295,77 -295,77 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535,00 -535,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 777 236,00 -777 236,00 0,00

73 942 961,55 6 378,00 73 949 339,55Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36EA705B-4418-4380-A6DD-9F3AEE04502E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

